

Information om ansökan om statsbidrag för kompletterande undervisning i svenska 2019

Svensk utlandsundervisning regleras av [förordning \(1994:519\) om statsbidrag till utbildning av utlandssvenska barn och ungdomar](#).

Ansökan ska mailas till statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se senast den 15 november 2018.

Vilka kan söka bidraget?

Bidraget kan sökas av en svensk utlandsskola eller en förening (eller annan huvudman) som har blivit godkänd av Skolverket som huvudman för att erhålla statsbidrag till kompletterande svensk undervisning.

Vad går bidraget till?

Bidraget kan användas till kostnader för lärarlöner samt godtagbart undervisningsmaterial för eleverna.

Krav för att söka bidraget

- Eleven ska vara född mellan åren **1998–2012**.
- En av elevens vårdnadshavare ska vara svensk medborgare och ska använda svenska som det dagliga umgängesspråket med eleven. Eleven ska ha grundläggande kunskaper i svenska språket.
- Eleven ni söker bidrag för kan inte delta i någon annan av svenska staten understödd undervisning i svenska.
- **Om ni är en förening för kompletterande svensk undervisning** behöver ni ha **minst 5 elever**.

Instruktion till ansökan - Läs informationen på nästa sida när du fyller i blanketten!

Blad 1 – Kontaktuppgifter

Föreningsnummer

Skriv in ert föreningsnummer i den gröna rutan. Ert föreningsnummer hittar du i ansökan under bladet ”Föreningsnummer”.

Finns ni inte med i bladet ”Föreningsnummer” men är behörig förening för kompletterande svensk undervisning (krävs att ansökningen om ny förening görs innan den 15 oktober), maila till: statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se

Adressuppgifter

Skriv in namn på er förening för kompletterande svensk undervisning samt aktuella adressuppgifter i de gröna rutorna. Skriv in er hemsida samt om ni tillåter publicering av den samma.

Uppgifter om kontaktperson

Skriv in aktuella kontaktuppgifter för den person vi kan kontakta gällande er ansökan om statsbidrag.

Föreningens bankuppgifter

Skriv in korrekta och aktuella bankuppgifter för er förening för kompletterande undervisning i svenska.

- Svensk bank - fyll i det plusgiro-/bankgiro-nummer som är kopplat till ert föreningskonto. Om er förening för kompletterande svensk undervisning har ett svenskt personkonto är det viktigt att korrekt kontoinnehavare anges.
- Utländsk bank - fyll i kontoinnehavare, kontonummer, IBAN och/eller SWIFT/BIC-kod. För vissa länder till exempel USA, krävs ytterligare bankkoder så som router numer. Om er förening/skola har ett utländskt personkonto är det viktigt att korrekt kontoinnehavare anges. Det är viktigt att ni kontrollerar med er bank vilka uppgifter som krävs för att de ska kunna ta emot en inbetalning från Sverige. Observera att bidragsbeloppet skickas i svenska kronor.

För att Skolverket ska kunna göra en utbetalning till ett svenskt/utländskt personkonto till er förening för kompletterande svensk undervisning krävs det att vi har beviljat en fullmakt. Saknar ni fullmakt så finns den att ladda ner på hemsidan:

<https://www.skolverket.se/skolutveckling/statsbidrag/statsbidrag-for-kompletterande-undervisning-i-svenska-2019>

Fullmakten mailas till: statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se

Blad 2 – Elevdata

Här ska du fylla i information om era statsbidragsberättigade elever enligt exemplet ”Anna Larsson”. En rad används för varje elev.

Elevens namn: Ange i formatet Namn Efternamn.

Födelseår: Ange i formatet ÅÅÅÅ.

Kön: Välj F/P i rullistan. F står Flicka och P för Pojke.

Förskoleklass: Välj 0 i rullistan för elev i förskoleklass.

Årskurs: Välj årskurs i rullistan för elev i grundskola (1–9) respektive gymnasium (1–3).

Medborgarskap: Välj elevens nationalitet i rullistan (svensk, finsk, norsk eller annan).

Vårdnadshavarens medborgarskap: Välj Ja i rullistan om vårdnadshavaren är svensk medborgare.

Blad 1 – kontaktuppgifter

Längst ned i bladet ska en representant för huvudmannen/föreningen intyga att lämnade uppgifter är korrekta och att kraven i förordningen (1994:519) följs. Personen som intygar ska till exempel vara firmatecknare eller ordförande.

Skicka in ansökan

Kontrollera att du har fyllt i alla uppgifter i ansökan korrekt och maila den i Excelformat till statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se senast den 15 november.

Vad händer sen?

Beslut om ansökan

Skolverket fattar beslut om ansökan under januari 2019. Beslutet skickas per post och publiceras på vår hemsida.

Utbetalning av statsbidraget

Till de förening för kompletterande svensk undervisning som har beviljats statsbidrag betalar Skolverket ut halva bidraget i juni och resterande halva i december 2019.

Nya uppgifter?

Tänk på! Om ni byter kontaktperson/adressuppgifter/bankuppgifter efter ni har skickat in ansökan ska ni maila era nya kontaktuppgifter till:

statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se

Har ni inte fått ert bidrag?

Har ni blivit beviljade bidrag men inte fått något utbetalat, maila då till:

statsbidrag.kompletterandesvenska@skolverket.se